
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

«__24___»   ______09____ 20_15__г.           №  _39____ 
 

г. Ижевск 
 

 

О результатах  конкурса 

по включению в кадровый резерв 

от 22 сентября 2015 года 

 

 На основании решения Конкурсной комиссии по итогам проведения Конкурса  о 

включении в кадровый резерв для замещения резервируемых должностей  государственной 

гражданской службы  Удмуртской Республики (Протокол № 5  от 22 сентября 2015 года), и 

руководствуясь законом Удмуртской Республики от 05.07.2007 года № 38-РЗ «О 

государственной гражданской службе Удмуртской Республики», Указом Президента  

Российской Федерации от 01.02.2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной 

должности государственной гражданской службы Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

По итогам конкурса от  22 сентября 2015 года  признать победителей и  включить  в  

кадровый резерв  Госжилинспекции   на  замещение   должностей  государственной 

гражданской службы Удмуртской Республики: 

1. главного государственного жилищного инспектора-юрисконсульта 

отдела юридического обеспечения и административного производства – 

Мутигуллину Алсу Илхамовну; 

2.  главного государственного жилищного инспектора-юрисконсульта 

отдела лицензирования и надзора за деятельностью юридических лиц,  

управляющих – Козырева Юрия Александровича; 

3.  Старшего государственного жилищног инспектора-юрисконсульта 

отдела  юридического обеспечения и административного производства – 

Белослудцеву Ирину Георгиевну; 

4.   Старшего государственного жилищного инспектора-

юрисконсульта отдела лицензирования и надзора за деятельностью 

юридических лиц, управляющих многоквартирными домами- Кузнецова Артема 

Вадимовича; 

5. Главному специалисту-эксперту Козыревой Л.Е. оформить соответствующие 

документы на победителей конкурса  о  включении в кадровый резерв. 

 
Начальник инспекции                         подпись                               М.Р. Исмагилов 

 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ 

ИНСПЕКЦИЯ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ 

ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И 

ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ТАРИФОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

ДЫКУЖЫМЛЫКЪЯ, УЛОННИОСЪЯ НО 

СООСТЫ УЖАТОН ВОЗЕСЪЯ НО 

ТАРИФЪЕСЫЗ КУН ЭСКЕРОНЪЯ 

МИНИСТЕРСТВО БОРДЫСЬ УЛОН 

ИНТЫОСЪЯ КУН ИНСПЕКЦИЯ 


